Argentum natis orbis sit illa uno.
 Nec male para dui tenet prinsq; relinquat.
 Exuler. et totu queat mox signari.
 Quam fratre germana fuit: miseri pacenti
 filia cum natus tam sit acerba uno.
 Cum mare cum terris cum simplici aea tempore.
 Erit mops expes cete cuncta sua.
 Ha ego omnia signata transas odo.
 Vnde teudo myntaq; virg. thoro.
F - - - - **T** - - - - **E** - - - -
 Se ubi sita uatur: uide abiect' inleb.
 Ad uado menandu concinit albus olos.
 Nec quia terra herem piece posse mouer.
 Illoquor aduerso mouimus ista teo.
 Si metti sumam: corporisq; animusq; pudicum
 Cum male praeceps: prece uerba lene e.
 Cetus es ne tamen: myntaq; relinquere tatu.
 Atq; rem ueni uela itemq; ferent.
 Cetus ex eris cum fetere solis natus.
 Engop ubi sunt nescis uela regna sequi?
 Nec noui entago: nec te ciescentia tangunt
 Mena. nec sceptro traxit summa tuo.
 Sicut signi signata pent. quida poter.
 Alterum quiesca est altera tui.

Vt terram intemnas quis ei tibi traxit hincam.
 Quis sua non noscet anima tenenda dabit.
 Alter amor tibi restat hincus taliter dico.
 Quicquid regi filias, altera danta fides.
 Quando erit ut noscatis misericordia mea inter nos?
 Et uite ipsos altius abire tuos.
 Omnia sicutenam nec te tua uota morenes.
 Vide tibi que te sic amet ipso erit.
 Vixit inuenio certe sultane rex.
 Eneamque animo noxque dies qui refert.
 Ille quidem male granis, et ad mea munera fundens
 Et quo sinon sim stultus erit ueliam.
 Non tamē grecam quinque male cogitat odi.
 Si quicquid inuidum, quicquid penitus amo.
 De uenustate tuuui: ducasque amplectere fratrem.
 Frater amor ebris militaret ille fuis.
 Aut ego que cōpi, neque enim testignor amare.
 Matremque plecterat ille mee.
 Filior, et ipsa in filio iactatur ymagio.
 Matris abingemis detestat ille fugi.
 Te lapis et monies, immatiqi nupibi altis.
 Robia te sequitur progeniere fesig.
 Aut mare quale uires agmina mire quicquid uenit.
 O no tamē adiutus fluctibus ire paras?

Ut pia furnosis addita thara regis.
 Vixit et annas oculis vigilatus inberet.

- Quo fugis.

Quo fugis obstat hyems hyeme in grata proposit.
 Asper ut eueras conciter eurus aqua.
 Ad eum malueriam sine me teleie piacellis.
 Justior est animo uentus, et uida tuo.
 Non ego sum tuus, quod non mediteris inique.
 Vt peras dum me pfecti longa fugis.
 Speciosus pretiosus odia obstantia magno.
 Sidum me creas, est tibi uile mori.
 Jam uenti ponent amicis equaliter uita
 Cenuleis triton pimare curret equis.
 Tu quoque cum uentis uenit uimibilis es.
 Et nisi diuina robua vincis ens.
 Ad sinistram insana quid equorum possint.
 Epti totiens tun male cedens aque.
 Ut pellage suarente etiam retinacula soluas.
 Multe tamē latius cutta puntus habet.
 Nec molasse fidem temptantibus equorum protest.
 Piscis penitus erigit ille locus.
 Precipue cum Iesu amor quia mater amoy.
 Nuda citruncatis edita fester aquas.
 Porta neptam timo: nec tam noncenti.
 Non bibant equores naufragis botis aquas.
 Vnde pote sic te melius quam funere pdom.
 Tu potius leti causa feret mei.